

# Cennik usług logistycznych C + P dla dostaw międzynarodowych



Nie ma zastosowania dla dostaw na wyspy, tereny i stacje górskie, a dla miejscowości z indywidualnym lub zamkniętym ruchem - na zapytanie  
Do wielu regionów dostawa bezpośrednia własnymi naczepami bez konieczności przeładunku, dlatego produkty bez opakowania, dopłata za opakowanie patrz niżej

Świadczenia STANDARDOWE	Definicja świadczenia	Kraje	Ceny w EURO i warunki		
<b>Standardowe warunki dostawy</b> (mają zastosowanie, jeśli w zamówieniu nie podano inaczej - dostawa następuje z reguły bez opakowania, bez palet)	<b>BEZPŁATNA DOSTAWA NA PARTER</b> bez przeszkód (przyjazd z reguły naczepą z windą - rozładunek i transport za 1. zamykane drzwi budynku na parterze, o ile bez przeszkód)	<b>Austria, Be-Ne-Lux, Polska, Czechy, Słowacja</b>	18% od wartości netto towaru, jednakże min. 75,- EURO za miejsce dostawy Dopłata za Wiedeń Centrum: 60,- EURO za szafę		
		<b>Szwajcaria, Lichtenstein, Dania, północna Francja*</b>	18% od wartości netto towaru, jednakże min. 95,- EURO za miejsce dostawy <b>Koszty celne dla dostaw do Szwajcarii</b> 48,-EURO dla każdego zamówienia dla dostaw TIR i 25,- EURO dla dostawy kurierem od 50,- EURO wartości zamówienia netto		
<b>Ważne uwarunkowania:</b>	Dojazd dla miejsc dostawy (duża naczepa typu TIR, 18 m) po normalnych drogach, możliwość postoju w bezpośredniej odległości od wejścia	<b>Inne kraje</b>	na zapytanie		
<b>Standard-rodzaj terminu dostawy</b> (ma zastosowanie, gdy w zamówieniu nie podano inaczej)	<b>Szacunkowy tydzień dostawy</b> (przybliżony okres dostawy)	Przepuszczalny termin dostawy w ramach tygodnia kalendarzowego (pon-piąt) - jeśli konieczne możliwa awizacja w celu zagwarantowania dostępności	bez dopłaty	<b>Już w chwili zamówienia podanie dokładnego adresu dostawy, włącznie z</b> - godzinami przyjęcia towaru - osobą kontaktową - jej telefon i adres mail	

DODATKOWE świadczenia	Definicja świadczenia	Zakres świadczenia	Cena w EURO	Ważne uwarunkowania
<b>Opakowanie</b> (tylko na życzenie)	1) folia stretch + kątowniki ochronne 2) Folia stretch + kątowniki ochronne na palecie jednorazowej		1) EURO 22,50 za szafę 2) EURO 35,- za szafę	1) nr zam.: 1009-ST-KS 2) nr zam.: 1009-ST-KS-EWP
<b>B1: dostawa bez przeszkód do miejsca użytkowania</b> - droga transportu bez przeszkód - tylko produkty do 99 kg	Dostawa do pomieszczeń biurowych bez barier po drodze (bez barier, oznacza możliwość dojazdu wózkami na kółkach bez konieczności pomocy drugiej osoby)	Transport w budynku biurowym po normalnych drogach do miejsca użytkowania. Bez montażu i ustawienia.	<b>ryczałtowo 98,- EURO dopłata do każdej szt.</b> (nr zam.: 1003-B1_DEXP) TYLKO Austria i Szwajcaria, inne kraje na zapytanie	Waga produktu do 99 kg. Odpowiednie obciążenie i wielkość windy (!), a także drzwi, korytarzy i przejść pod względem wielkości zamówionego produktu.
<b>B2: dostawa bez przeszkód do miejsca użytkowania</b> - droga transportu bez przeszkód - Produkty do 100 kg	jak wyżej	jak wyżej	<b>ryczałtowo 138,- EURO dopłata do każdej szt.</b> (nr zam.: 1003-B2_DEXP) TYLKO Austria i Szwajcaria, inne kraje na zapytanie	Odpowiednie obciążenie i wielkość windy (!), a także drzwi, korytarzy i przejść pod względem wielkości zamówionego produktu.
<b>T1: dostawa do miejsca użytkowania z transportem po schodach</b> - tylko produkty do 99 kg	dostawa w pomieszczeniach biurowych, włącznie z transportem po schodach	Transport w budynku po normalnych drogach i po schodach do miejsca użytkowania. Bez zabudowy i montażu	<b>ryczałtowo 198,- EURO dopłata do każdej szt.</b> (nr zam.: 1003-T1_DEXP) TYLKO Austria i Szwajcaria, inne kraje na zapytanie	Waga produktu do 99 kg. Schody i półpiętra o koniecznej wielkości pod względem zamówionych produktów (dodatkowo miejsce przeładunkowe), w innych przypadkach jak w B1/B2. UWAGA: nie dotyczy schodów drewnianych, marmurowych lub zakręconych!
<b>T2: Dostawa po schodach dla produktów o wadze od 100 kg</b>	Dostawa ciężkich produktów do pomieszczeń biurowych, włącznie z transportem po schodach	jak wyżej	<b>na zapytanie</b>	Celem przygotowania oferty potrzebujemy Opis drogi wnoszenia: www.cp.de/twb
<b>Usługi montażowe</b>	Dostawa do miejsca użytkowania wraz z zabudową i montażem zamówionych produktów	Zamontowanie włącznie z zabudową, wy poziomowaniem i montażem zamka - bez konfiguracji wyposażenie wewnętrzne	<b>Na zapytanie</b> (ew. dodatkowe świadczenia, np. demontaż istniejących szaf, mocowanie dościany lub inne dokładny opis)	Celem przygotowania oferty potrzebujemy Opis drogi wnoszenia: www.cp.de/twb. Duże obiekty tylko po wizji lokalnej.

<b>rodzaj terminu dostaw tydzień kalendarzowy FIX</b>	wiążący termin dostawy w danym tygodniu kalendarzowym KW	np. "dostawa w 14 KW FIX"	bez dopłaty	Wymagane ustalenie !
<b>rodzaj terminu dostaw termin od - do</b>	wiążący termin dostawy w okresie min. 3 dni	np. "dostawa od 01.12. do 03.12."	<b>Dopłata 49,- EURO za każdy adres dostawy</b> - niezależnie od wartości zamówienia (nr.: 1001-TKVB_EXP)	Wymagane ustalenie !
<b>rodzaj terminu dostaw termin dzień FIX</b>	wiążący termin dostaw w określonym dniu, zakres czasowy 08:00-16:00 (ustalenia godzinowe tylko przy dużych obiektach)	np. "dostawa w dniu 01.12. w godzinach od 08:00 do 16:00"	<b>na zapytanie</b> (tylko dla dużych obiektów)	Wymagane ustalenie !
<b>rodzaj terminu dostaw - dodatkowe świadczenia Awizacja dostawy</b>	Awizacja dostawy ok. 1-3 dni przed zaplanowanym terminem dostawy	Awizacja z reguły drogą mailową (jeśli konieczne ew. telefonicznie)	bez dopłaty, na życzenie	<b>Już w chwili zamówienia podanie dokładnego adresu dostawy, włącznie z</b> - godzinami przyjęcia towaru - osobą kontaktową - jej telefon i adres mail
<b>ponowna dostawa ...</b>	...nie z naszej winy (np. błędny godziny dostaw, odmowa odbioru) generalnie za dodatkową opłatą			